
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.814.503,87 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.006.509,87 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.807.994,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.608.148,87 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.749.787,11 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.858.361,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C211F8-65D3-4916-B5B6-D6436467CD68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 24/2023 z dnia 01 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 320,00 2 536,00 18 856,00

85395 Pozostała działalność 16 320,00 2 536,00 18 856,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 536,00 2 536,00

Razem: 38 811 967,87 2 536,00 38 814 503,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C211F8-65D3-4916-B5B6-D6436467CD68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 24/2023 z dnia 01 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 877 260,07 0,00 5 877 260,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 0,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -18 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 071 900,00 0,00 1 071 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 068 900,00 0,00 1 068 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -8 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 15 000,00 22 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 320,00 2 536,00 20 856,00

85395 Pozostała działalność 18 320,00 2 536,00 20 856,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 520,00 2 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,00 16,00

Razem: 47 605 612,87 2 536,00 47 608 148,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C211F8-65D3-4916-B5B6-D6436467CD68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

